
            CONSILIUL LOCAL                           
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           

H O T Ă R Â R E A  NR. 153 
         DIN  31 10 2011 

privind prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele A.N.L.situate în Municipiul 
Câmpulung, str.Carpaţi, blocul D22, sc.B şi C 

         
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 31 10  2011; 
Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.34291/24 10 2011  prin  

care se propune  prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele  A.N.L. situate în  
Municipiul Câmpulung, str.Carpaţi,  blocul D22, sc.B şi C ; 
              Văzând dispoziţiile Legii nr.152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale 
pentru Locuinţe cu modificările şi completările ulterioare  coroborate cu prevederile 
art.36 alin. (2) lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă  prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele A.N.L.  
situate în  Municipiul Câmpulung, str.Carpaţi,  blocul D22, sc.B şi C  pe o perioadă de 1 
an de zile, persoanelor prevăzute în anexa, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre, în următoarele condiţii :  

- prin recalcularea chiriei în condiţiile legii pentru titularii de contract care  
au împlinit vârsta de 35 de ani;  

- prin păstrarea condiţiilor contractuale iniţiale referitoare la cuantumul  
chiriei pentru titularii de contract  care nu au împlinit vârsta de 35 de ani.  

ART.2. Nu pot fi prelungite contractele de închiriere chiriaşilor din blocul D22, 
scările B şi C care nu întrunesc condiţiile legale, cei care nu dovedesc că nu deţin în 
proprietate o locuinţă, că nu au înstrăinat o locuinţă după data de 01 01 1990 şi că nu 
deţin în calitate de chiriaşi o altă locuinţă din fondul locativ de stat. 

ART.3. Cu ocazia prelungirii contractelor de închiriere pentru locuinţele A.N.L. 
situate în  Municipiul Câmpulung, str.Carpaţi,  blocul D22, sc. B şi C ,  chiriaşii vor face 
dovada achitării utilităţilor aferente apartamentelor. 

ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 

ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ   
                                                                                                                           S E C R E T A R,                                                        
    IOAN-LIVIU ŢÂROIU                                                              NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1EX. 



ANEXA

La H.C.L. Nr. 153/31 10 2011

 

Nr. 
crt

NUME PRENUME 
TITULAR CONTR.

ADRESA NUME PRENUME MEMBRII NR. CONTRACT / DATA DATA EXPIRARE

BORDEIANU LUMINITA

TIMOFTE EDUARD ANDREI

PAVEL ARGENTINA

PAVEL DUMITRU

BOMBOSI DUMITRU

OANCEA TITI

OANCEA ELENA

BOMBOSI VLAD DANIEL

CHIVEREANU ION

CHIVEREANU MIHNEA GABRIEL

 

BRAGA MARIA-MIRABELA

BRAGA ALBERT-MIHAI

BRAGA BIANCA MARIA

DASCALU LILIANA

DASCALU ROBERT NICUSOR

DASCALU ADELIN-COSTIN

01/01/12

2/475/ 01.01.2003 01/01/10

23/02/12

01/01/12

SITUAȚIE LOCUINȚE CU CHIRIE (A.N.L.) BLOCUL D22,  Sc. B  si  Sc.C

2/474/ 01.01.2003 01/01/12

2/473/ 01.01.2003 01/01/08

2/476/ 01.01.2003

1 BORDEIANU ION
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

1

4
CHIVEREANU CRISTINA 

MARIA
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

4

TIMOFTE GINA LOLA 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

2

BOMBOSI CRISTINA 
ELENA

2

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 
3,

3

5 BRAGA IONUT ADRIAN
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

5
2/600/ 23.02.2005

6 DASCALU NICU REMUS
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

6
2/479/ 01.01.2003

CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG



Nr. 
crt

NUME PRENUME 
TITULAR CONTR.

ADRESA NUME PRENUME MEMBRII NR. CONTRACT / DATA DATA EXPIRARE

MANOLE ILEANA-AMALIA

MANOLE RAZVAN GABRIEL

MANOLE ALEXANDRU MIHAI

MITOI STEFAN DANIEL

MITOI  ELENA ANTONIA

MATEI MARIA

MATEI DENISA-MARIA

PIRSE LIVIU IONEL

PIRSE OCTAVIAN GRIGORE

BALAN ANDREEA-ALEXANDRA

IANCU ALINA-PETRUTA

IANCU DIANA-GEORGIANA

GHEORGHE-LUCA LILIANA

GHEORGHE-LUCA DANIEL

GHEORGHE-LUCA TABITA

VIRTOPEANU DANIELA

VIRTOPEANU DELIA PETRUTA

MANOLE MADALINA

SCARLATESCU IOANA

11
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

11
2/483/ 01.01.2003

10 PIRSE MARIA VERONICA
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

10
2/482/ 20.06.2005

1/485/ 01.01.2003 01/01/12

01/01/12

01/01/12

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 
7

2/479/ 01.01.2003

8
MITOI DANIEL SI GIANINA 

MARIA
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

8
2/480/ 01.01.2003

7
MANOLE CONSTANTIN 

NARCIS 

9 MATEI NICODIN DEMIREL 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

9
2/481/ 01.01.2003

12
GHEORGHE LUCA 

CIPRIAN 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. B Ap. 

13

IANCU TITTY ION 

01/01/12

20/06/12

01/01/10

01/01/12

01/01/12

13 VIRTOPEANU ILIE PETRU
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

2
2/488/ 01.01.2003

14
SCARLATESCU LAURA SI 

VIRGIL
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

4
2/490/ 01.01.2003



Nr. 
crt

NUME PRENUME 
TITULAR CONTR.

ADRESA NUME PRENUME MEMBRII NR. CONTRACT / DATA DATA EXPIRARE

GEORGESCU MARIA

GEORGESCU VALENTIN-IONUT

STEFAN ELENA LUMINITA

STEFAN IONUT IRINEL

POPESCU ION-FLORENTIN

POPESCU GABRIELA RODICA

POPESCU TEODOR IONUT

FLOROIU MARIANA

FLOROIU GEORGIAN ALEXANDRU

MATAUANU ANA MARIA

MATAUANU AMIRA-IOANA

IRIMIA LARISA ELENA

IRIMIA ALICE-GEORGIANA

MOICEANU MIHAELA CARMEN

MOICEANU ANA-MARIA

ODOROAGA ANI GEORGIANA

ODOROAGA VLAD IONUT

PITIGOI IONELA DELIA

01/01/12

01/01/12

2/497/ 01.01.2003

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 
10

2/496/ 01.01.2003 01/01/12

01/01/12

22
ODOROAGA MARIUS 

LUCIAN 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

12
2/498/ 01.01.2003

01/01/12

20 IRIMIA CATALIN

21 MOICEANU FLORIN
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

11

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 
6

2/492/ 01.01.2003

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 
5,

2/491/ 01.01.200315
GEORGESCU VALENTIN 

TUDOREL

16 STEFAN PETRE

CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 
7

18 FLOROIU MIHAIL NARCIS 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

8
2/494/ 01.01.2003

1/493/ 01.01.2003

01/01/12

01/01/1219 MATAUANU SORIN ION
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

9
2/495/ 01.01.2003

01/01/1217
POPESCU MANUELA 

NICOLETA 



Nr. 
crt

NUME PRENUME 
TITULAR CONTR.

ADRESA NUME PRENUME MEMBRII NR. CONTRACT / DATA DATA EXPIRARE

FLOROIU TATIANA

PRESEDINTE DE SEDINTA,  

                IOAN-LIVIU ŢÂROIU  

Nota:

23 PITIGOI ION SORIN
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

13
2/499/ 01.01.2003

24 FLOROIU ION-ADRIAN 
CARPATI Nr. 91 Bl. D22 Sc. C Ap. 

14
2/500/ 01.01.2003

             Pentru apartamentele cu nr. 14 de pe scara B , nr. 1 si nr. 3 de pe scara C sunt intocmite contracte cu valabilitate anul 2015 , iar pentru apartamentul cu nr. 
14 de pe scara B se va intocmi un nou contract conf. repartitiei aprobata prin HCL nr. 135/29.09.2011 

01/01/12

01/01/09


